
 
DIPARTIMENTO DI STUDI  

PER L’ECONOMIA E L’IMPRESA 

IL DIRETTORE 

 

Via E. Perrone, 18 – 28100 Novara NO 

Tel. 0321 375 521- Fax 0321 375 512 

direttore.disei@unipmn.it 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Approvazione Graduatoria Bando Freemover a.a. 2018/19. 

 

IL DIRETTORE 

VISTA La comunicazione dell’Ufficio Erasmus e Studenti Stranieri del 13.07.2018 

(prot. n. 18526) di ripartizione fondi per gli studenti “Free Mover” che 

attribuisce ai singoli Dipartimenti la competenza nel conferimento delle borse 

di studio “Free Mover” per un ammontare di 10.850€ al Dipartimento; 

VISTO Il Bando per attività “Free Mover”, emanato con Decreto del Direttore n. 71 

del 9.11.2018 

VISTO 

 

VISTO 

il Decreto del Direttore n. 84 del 4.12.2018 con cui è stata nominata la 

Commissione selezionatrice; 

il verbale della commissione suddetta; 

 

DECRETA 

Di approvare la seguente graduatoria di merito: 

  Matricola Cognome Nome 
punteggio Mesi 

richiesti 

Mesi 

attribuiti 

1 20005497 De Bortoli Diego 0,808 3 3 

2 20012375 Di Stefano Laura 0,754 3 3 

 

 

 

Il Direttore 

Prof.ssa Eliana BAICI 

 

 

"Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii." 

 

 


		2018-12-14T14:11:56+0100
	IT
	Eliana Baici




